

PROPOSTA DE PREÇOS



A Prefeitura Municipal de Quixeré, Estado do Ceará

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei N° 8.666/93 e Lei N° 10.024/2019, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico N° 2022.03.10.2

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente licitação.

Identificação da licitante:

a. Razão Social: Francisco G Lossio Neto - ME

b. CNPJ e Inscrição Estadual: 37.891.589/0001-75 – 06.233.141-8

c. Endereço completo: Avenida Wilson Roriz, n° 1638, Centro, Jardim-CE

d. Representante Legal: Francisco Gondim Lóssio Neto, Brasileiro, solteiro, advogado, portador do RG n° 2001097182523 SSP-CE, inscrito no CPF sob o n° 036.805.383-08, residente e domiciliado a Rua João Pereira de Souza, n° 90, Centro, Jardim-CE

e. Telefone, celular, fax, e-mail: (88) 3471-8515 – contato@araripece.com.br

f. Banco Inter, agência 0001 e n° da conta corrente: 7092219-5

OBJETO: Aquisição de equipamentos de processamento de dados e energéticos destinado a manutenção da secretaria de administração do município de Quixeré.

Lote 02 - Gabinete/CPU

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA / MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	GABINETE/ CPU - Especificação : PROCESSADOR CORE I3 8100 DE 8A GERAÇÃO; PLACA MÃE SOCKET LGA 1151; MEMORIA DDR4 4GB 2666 - 2400 - 2133 Mhz; SSD 480GB; FONTE REAL 500 WATTS. PLACA DE VÍDEO: 700 SERIES; 2GB DE MEMORIA; MEMORIA GRAFICA DDR3; PCI	UND	06	JAB / UDP4G	R\$ 2.662,00	R\$ 15.972,00



<p>EXPRESS 2.0; CONECTIVIDADE DL - DVI - HDMI - D-SUB; FREQUENCIA BASE DO NUCLEO DE 954MHZ; RESOLUÇÃO MAXIMA 4096X2160; COMPATIVEL COM DIRECT X E OPEN GL; PERMITE CONEXÃO DE ATÉ 3 MONITORES SIMULTÂNEOS. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO OU WINDOWS 11 PRO GENUINO, ACOMPANHADO DA NOTA FISCAL EMITIDA POR UM DISTRIBUIDOR OFICIAL AUTORIZADO DA MICROSOFT.</p>					
TOTAL					R\$ 15.972,00

Lote 12 - Impressora

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA / MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	<p>IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA COM ADF/ TANQUE DE TINTA - Especificação : Tecnologia Wireless integrada para redes, Ethernet e Wi-fi Direct5 ADF 30 folhas impressão frente e verso automática e capacidade para 250 folhas Imprimir até 7.500 páginas em preto / 6.000 páginas coloridas Velocidade de impressão:Em preto 33 ppm e em cores 20 ppm1 Velocidade de impressão duplex:Em preto 6.5 ISO ppm e em cores 4.5 ISO ppm1 Modos de cópia:Colorida, preto/branco, padrão/melhorada Tipo de scanner:Base plana com sensor de linhas CIS colorido Resolução óptica:1200 dpi Resolução de hardware:1200 x 2400 dpi Resolução interpolada:9600 x 9600 dpi Conectividade padrão:USB de alta velocidade, Wireless 802.11 b/g/n5, Wi-Fi Direct®5, Ethernet (10/100 Mbps Voltagem nominal:CA 100 - 240 V Universal (Automático) Ciclo de trabalho mensal:Até 5.000 páginas Manual CD-ROM para instalação Cabo de energia 1 garrafa de tinta 504 preta (127 mL) 1 garrafa x cada</p>	UND	02	CANON / G3160	R\$ 2.400,00	R\$ 4.800,00



EVAPORADA,1 CONTROLE REMOTO, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO - CM (AXLXP) 26,2X79X19,5CM, GARANTIA DO FORNECEDOR.					
TOTAL					R\$ 13.995,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 13.995 – Treze Mil Novecentos e Noventa e Cinco Reais.

Proponente: Francisco G Lossio Neto – ME
Endereço: Avenida Wilson Roriz, nº 1638, Centro, Jardim-CE
CNPJ: 37.891.589/0001-75
Data de Abertura: 20.07.2019
PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital e Contrato.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Jardim-CE, 24 de março de 2022.

FRANCISCO G LOSSIO NETO
ARARIPE SOLUÇÕES
CNPJ: 37.891.589/0001-75